中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新小学教师辞职报告书 小学教师辞职报告文言文(六篇)
来源：网络  作者：情深意重  更新时间：2024-06-08
小学教师辞职报告小学教师辞职报告申请书一您好！辞职的想法我从上个月就有了，做出这个选择我的内心是非常的纠结的，因此一直拖到了现在。很舍不得这里，也舍不得学校里的这些学生，我现在带的这个班级还是三年级，可以的话我还是很想带到他们毕业的。但是辞...
小学教师辞职报告小学教师辞职报告申请书一
您好！
辞职的想法我从上个月就有了，做出这个选择我的内心是非常的纠结的，因此一直拖到了现在。很舍不得这里，也舍不得学校里的这些学生，我现在带的这个班级还是三年级，可以的话我还是很想带到他们毕业的。但是辞职这件事已经板上钉钉，早晚的事情了，我的父亲上个月在上楼梯的时候摔了一下，把腿摔到了，送去医院后动了手术，需要人照顾，我的母亲虽然在但经常忙不过来。
这一个月的时间里，我每天上完了课就往医院跑，尽管如此，我每天还是非常的忙碌，教师这个行业是非常重要的，一举一动都在影响着学生们，小学生更是容易受到影响的。由于家里的事情，我每天上课都是恍恍惚惚的，上课时更是出了好几次错，我觉得现在的我的这个状态不适合教学了，只会对学生们不好的影响，所以我决定辞职。
写这份辞职信时，往事涌上了我的心头，我来到学校时的一幕幕全在我的脑海中浮现。刚来到学校时，那个时候我还算不上是一位合格的老师，我站在讲台上，向台下的同学讲述着我对一个问题的思路和想法，原以为我讲的足够的清楚，学生们都能听懂，但当我向他们提出疑问时，没有一个人应答我。在坐满了一个教室的人里，只有我一个人的声音在回荡，好像这节课就是我一个人的独角戏，那个时候我还不习惯老师这个身份，见我的问题没有任何人出个声，我顿时觉得十分的尴尬，尤其班上的几十双眼睛还都在盯着你看。那一次大概是我到现在为止，教的最差的一次课了，但是我现在成长了许多，这都离不开学校老师们的帮助，她们多年的教学经验让我少走了许多的弯路，可以说，没有他们是没有现在的我的。
这里是我生活了五年的地方，我早已习惯了xx学校的一草一木，做出离开这里的决定对我来说是非常困难的，但我母亲那边是在是忙不过来，而且我母亲的年岁已大，我担心她这样忙碌的话身体会现在支撑不住，希望领导能够体谅我的心情，尽快同意我的离职。
我在x月x日时会离开学校，希望我的离职不会对学校产生很大的影响，非常感谢学校给我的机会，就算我离开了这里，在这里经历的这一切我也会铭记于心的，希望以后还能有和诸位同事共事的机会。
此致
敬礼！
辞职人：xxx
20xx年x月x日
小学教师辞职报告小学教师辞职报告申请书二
您好！
从20xx年初至今，进入学校工作x年的时间里，得到了学校各位同事的多方帮助，我非常感谢学校各位同事。
在过去的x年里，我在学校里工作的很开心，感觉学校的气氛就和一个大家庭一样，大家相处的融洽和睦，同时在学校里也学会了如何与同事相处，如何与学生建立良好关系等方面的东西。并在学校的过去x年里，利用学校给予良好学习时间，学习了一些新的东西来充实了自己，并增加自己的一些知识和实践经验。我对于学校x年多的照顾表示真心的感谢！！
在经过20xx年下半年的时间里，学校给予了很好的机会，但由于自己缺乏教学等方面的经验，自己没有能很好的为学校做好新的贡献，自己身感有愧学校的x年的培养。
由于我个人感觉，我在过去的一段时间里的表现不能让自己感觉满意，感觉有些愧对学校这x年的照顾，自己也感觉自己在过去x年没有给学校做过点贡献，也由于自己感觉自己的能力还差的很多，在学校的各方面需求上自己能力不够。所以，经过自己慎重考虑，为了自己和学校考虑，自己现向学校提出辞职，望学校给予批准。
此致
敬礼！
辞职人：xx
20xx年x月x日
小学教师辞职报告小学教师辞职报告申请书三
您好！
我是三年级x班的语文教师xxx，我任职已经差不多三年了，从我刚刚大学毕业进入学校以来，我一直在语文教师这个岗位上坚守了三年。我从一个懵懂的大学生转变成为了一个成形的教师，这个阶段是极为艰难的，但也是让人非常骄傲的一段时光。但是由于我职业规划上的一些问题，我可能要提出辞职的请求了。
我老公是开音乐培训学校的，虽然不是开的教育类培训，但是和我教师的行业也是相关的，今年由于学校需要拓展，公司也比较缺人手，所以我老公希望我可以去分店管理一下。因为他自己的时间确实也不够，而我也有一定的经验，对于新分校的管理也是非常有必要的。其实一开始我也真的很纠结，但是想了很久之后，我还是做出了一个选择，那就是去新分店先把一切都打理好，最后再继续做一些打算。我现在既然做出了这个选择，我的内心就已经是非常坚定了的，所以我希望领导您也能够谅解我这一次，也很抱歉自己的辞职会给学校带来莫大的困扰，在此对校长您表示歉意，也请您原谅。
如果说这次离职确实是我人生中一件比较遗憾的事情的话，我也真的可能没有太多的办法了。我很舍不得这份工作，同时也舍不得带了三年的孩子。我个人是比较喜欢文学的，所以在教语文的时候，我自己也是真的很满足，每天都是很充实的。当然我也知道学校给了我这样一个好的平台，自然是对我的一次包容和勉励。而我此次选择辞职，当然也是迫不得已之举，但是也请校长您能够帮我安排好工作对接，不要让孩子们的学业受到影响。不然我真的会很自责，我也会非常的愧疚的。
在这里，我依旧想对学校表达感激之情。我一直都记得这三年的点点滴滴，仿佛就一直闪耀在我的脑海里一样，非常的明亮刺眼。虽然现在可能要做出这样的一个选择了，但是我依旧希望自己能够给学校留下一些好的东西。我希望孩子们也能够在我的身上得到一些好的影响，我不求如何改变一个人的一生，只是希望自己也能像一颗萤火虫一样，发出一些微弱的光，让这一点点的光亮也去影响着整个人间。这次辞职，望校长包涵，也祝愿我们的学校人才辈出，事事顺意！
此致
敬礼！
辞职人：xxx
20xx年x月x日
小学教师辞职报告小学教师辞职报告申请书四
我带着复杂的心情写这封辞职报告。由于学校对我能力的信任，使我得以加入学校，并且在这段时间里我获得了许多机遇和挑战。在学校从事工作的日子里，我学到了很多知识、积累了一定的经验。对此我深怀感激!
从入职以来，我一直都很享受拥有这份工作。但是，但因为某些私人的理由，我最终选择了开始新的工作。
过去的岁月里，学校给予了我良好的学习空间和时间，使我学到了一些新的东西，充实了自己，扩展了我狭窄的知识面，并增加自己的一些实践经验。对于学校这么长时间以来的照顾，在此我表示真心的感谢!
这段时间以来一直觉得很疲惫，而且近来对工作的完成情况不是很好，所以，经过自己慎重地考虑之后，我决定向学校提出辞职，望学校给予批准。
我感谢学校和您给我这个机会，能让我为学校工作;我亦感谢您和其他同事，对我的一切支持和指导。我有信心在您的领导之下，学校定能在今后的工作中发挥优势，扬长避短，祝愿学校兴旺发达!
此致
敬礼!
辞职申请人：
20xx年1月6日
小学教师辞职报告小学教师辞职报告申请书五
我带着复杂的心情写这封辞职信。
由于学校对我能力的信任，使我得以加入中山实验高中，自从20xx年入职以来，我一直都很享受这份工作。无论工作环境、团队、压力，甚至个人喜好，我都很满意。并在短短的两年半间里获得了许多的机遇和挑战。经过这两年半在学校从事的语文教学和班级管理工作，我在教育教学管理领域学到了很多知识、积累了一定的经验。对此我深怀感激。
我老家在xx农村，母亲在我一岁时病逝，父亲和我两人相依为命。我今年已经二十八岁，而我的父亲今年已经七十岁高龄，他盼望我能早日成家。由于我的爱人在深圳，两人两地分居，诸多不便，爱人的父母希望我们在一处工作。因此，我不得不向学校提出申请，并希望能于20xx年3月1日正式离职。希望学校能早日找到合适的人选接替我的工作。
对于由此为学校造成的不便，我深感抱歉。但同时也希望学校能体恤我的个人实际，对我的申请予以考虑并批准为盼。
此致
敬礼！
辞职人：xxx
20xx年x月xx日
小学教师辞职报告小学教师辞职报告申请书六
您好！
首先向你说声对不起，我辜负了你对我的期望，今天写信是向您提出辞职的。
自去年分配到我校以来，我一直受到了您的各方面的帮助，对此我是感恩不尽的。刚大学毕业，我由一名学生成了一位光荣的人民教师，对教师这职业我是既熟悉又陌生。记得在我来校的第二天，你就找我谈话，将许多教学经验传授给我。从备课到讲解，从和学生相处到批改作业，从教态到板书设计，从语言运用到为人处世，你是那样的耐心啊！那天我学了不少东西。
您是很器重我的，所以您竟给了我一个班让我管理。应该说我是很认真很努力地在工作，如果没有发生这件事，我怕也是学生和同事们心中的一个好班主任，好老师吧。但都怪我，一时的冲动造成现在这种糟糕的局面，xx平时也算班上的一个好学生吧，可那天他找我请假时实在太过分。我不知平时随和的他，那天却那样的固执。我无论怎么讲，他就是不听，我不准假他就是不走。我由于下午有课，中午饭间时间又短，我是个非午后休息会儿不可的人。
中午哪怕打个盹儿也行，否则整个下午我就象丢了魂一样，头昏昏沉沉，精神萎靡不振。因此我让他下午上完课再找我说，可他就是非要我当场给他批假条。关于学生请假，我班刚开过班会，制定了具体措施，我不能为他破班里的规矩。长说短说，他耗在那里就是一个主意，我实在是生气。但强压住并未发火，后又以我该休息了，下午还有课，企图让他先走，他不动。我躺在床上，心想他站就让他站吧。
可这时他却走到我床边，嘴里仍嘟嘟嚷嚷让我准假，我实在压不住火了。我站起来说你走不走，他说不走。我随手抓了把水果刀，撵他走。其实当时我只是随意拿了件东西，并未太在意手里究竟拿的是什么。他走后，我才发现我是拿了把小刀的。从他离去的表情上我已预感到什么了，我本想上完下午的课再去找您说此事的。可上完第一节课后，李主任就找了我。
这件事在学校引起了一个小轰动，我对不起所有关心我的领导和同事们。也许我太年轻了，也许我还没有真正懂得教师这一职业。但不管怎样，我知道，我可能将因此而告别这神圣的讲台了。所以主动提出辞去班主任职务，辞去任课老师的资格。若一时还找不到合适的老师接替我的课，我可以先代着。
我是怀恋这三尺讲台的，因为我站在上面还不够365天，但我犯的错误却是不可原谅的。我期待着上级和学校尽快对我做出最后处理。
辞职人：xx
20xx年xx月xx日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！